14005　　社名変更、記念パーティー　　タイプ　二つ折りカード
謹啓　新緑の候　ますます御清祥のこととお慶び申し上げます
日頃は格別のお引立てを賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます
さて　このたび弊社におきましては　業務の拡大多角化にともない社名を「コスモス株式会社」と改称いたすこととなりました
これを機に社員一同　心新たに業務に精励いたす所存でございます
つきましては　今後ともより一層の御支援と御指導をお願い申し上げたく
ささやかな記念パーティーを左記の通り開催いたしたいと存じます
御多忙中のところ誠に恐縮ではございますが　何卒御光臨の栄を賜りますよう御案内申し上げます

敬　白
平成二十年五月一日

株式会社三栄システム
代表取締役 三　栄　龍　太

　　　　　　　記

日　　時　平成○○年六月一日　午後五時より
場　　所　スターホテル　天竜の間（案内図同封）
電話　○○（○○○○）○○○○

※お手数ながら　同封はがきにて五月十三日（金）までに御都合のほど
を御一報賜りますようお願い申し上げます